
MUNICÍPIO DE DIVINO     001/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00073-2020 LICIT.:  PREG 00016-2020 DATA DE ABERTURA:  11/12/2020

VENCEDOR:  CAMPOS E GOMES LTDA-ME CÓDIGO:  43

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (045456) CADEIRA DE RODAS COMUM PNEU M. 12.0000 UN 470,0000 5.640,00 7.48 8

010 - (045459) CADEIRA HIGIENICA MAX OBESO 4.0000 UN 434,0000 1.736,00 0.02 1

005 - (045453) MESA C/6 CADEIRAS.. 3.0000 UN 750,0000 2.250,00 19.35 17

TOTAL DO PARTICIPANTE CAMPOS E GOMES LTDA-ME 9.626,00

VENCEDOR:  DAIANE MARTINS GOMES CÓDIGO:  1357

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (045454) CAMA SOLTEIRO.. 30.0000 UN 300,0000 9.000,00 24.05 17

012 - (045461) COLCHAO HOSPITALAR D33.. 30.0000 UN 480,0000 14.400,00 0.00 0

001 - (045449) CONJUNTO REFEITORIO 2,20 3.0000 UN 1.299,0000 3.897,00 5.87 13

002 - (045450) CONJUNTO SEXTAVADO ESCOLAR 1.0000 UN 1.535,0000 1.535,00 0.00 0

004 - (045452) LAVADOURA DE ROUPAS. 1.0000 UN 1.799,0000 1.799,00 10.01 10

TOTAL DO PARTICIPANTE DAIANE MARTINS GOMES 30.631,00

VENCEDOR:  HIBNER E TORRES E CIA LTDA CÓDIGO:  1159

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (045460) TV 55\".. 1.0000 UN 2.200,0000 2.200,00 11.96 31

TOTAL DO PARTICIPANTE HIBNER E TORRES E CIA LTDA 2.200,00

VENCEDOR:  PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR CÓDIGO:  119

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (045457) CADEIRA DE RODAS MAX OBESO 4.0000 UN 1.588,0000 6.352,00 0.75 6

009 - (045458) CADEIRA HIGIENICA SIMPLES 201 6.0000 UN 234,0000 1.404,00 0.43 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 7.756,00

TOTAL DO PROCESSO: 50.213,00
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MUNICÍPIO DE DIVINO     002/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00073-2020 LICIT.:  PREG 00016-2020 DATA DE ABERTURA:  11/12/2020

ITEM QTDE. UN.

003 - (045451) CONJUNTOS ESCOLARES... 80.0000 UN
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MUNICÍPIO DE DIVINO     003/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00073-2020 LICIT.:  PREG 00016-2020 DATA DE ABERTURA:  11/12/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

007 - (045456) CADEIRA DE RODAS COMUM PNEU M. CAMPOS E GOMES LTDA-ME 5.640,00

010 - (045459) CADEIRA HIGIENICA MAX OBESO CAMPOS E GOMES LTDA-ME 1.736,00

005 - (045453) MESA C/6 CADEIRAS.. CAMPOS E GOMES LTDA-ME 2.250,00

006 - (045454) CAMA SOLTEIRO.. DAIANE MARTINS GOMES 9.000,00

012 - (045461) COLCHAO HOSPITALAR D33.. DAIANE MARTINS GOMES 14.400,00

001 - (045449) CONJUNTO REFEITORIO 2,20 DAIANE MARTINS GOMES 3.897,00

002 - (045450) CONJUNTO SEXTAVADO ESCOLAR DAIANE MARTINS GOMES 1.535,00

004 - (045452) LAVADOURA DE ROUPAS. DAIANE MARTINS GOMES 1.799,00

011 - (045460) TV 55\".. HIBNER E TORRES E CIA LTDA 2.200,00

008 - (045457) CADEIRA DE RODAS MAX OBESO PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 6.352,00

009 - (045458) CADEIRA HIGIENICA SIMPLES 201 PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 1.404,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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